[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013 № 397
р.п. Сосьва

О тарифах на услуги бани, оказываемых обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания ЖКХ»
В целях социальной поддержки населения Сосьвинского городского округа, пользующегося услугами бань, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать предельную себестоимость на услуги бани за одну помывку в размере 261 рубль 50 копеек без НДС.
2. Утвердить цену билета за одну помывку на услуги бани для льготного населения (пенсионеры, инвалиды, участники войн, труженики тыла, ветераны труда, многодетные семьи, почетные граждане, другие категории граждан, отнесенные федеральным и областным законодательством к льготным категориям) в размере 65 рублей; для детей до 14 лет – 35 рублей.
3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Д.А. Урядникова.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                     А.В. Козяев